Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a dodání díla. 

II. Cena 

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve 

výši:  

Cena        544 818,22 Kč 
DPH 21%        114 511,83 Kč 

Cena celkem včetně DPH     659 230,05 Kč  

(slovy: šest set padesát devět tisíc dvě stě třicet korun českých pět haléřů Kč) včetně 

DPH. 

U DPH nebude uplatněn režim přenesení daně podle § 92a) a § 92e) dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, z poskytovatele zdanitelného plnění (zhotovitele) na příjemce zdanitelného 
plnění (objednatele), nejedná se o ekonomickou činnost objednatele.